
2024年9月版

實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

中國文化週

讓學生在課室外透過不同形式的中文遊戲

和活動體驗中華文化，提升學生學習中文

的興趣。

20/1/2025-24/1/2025 P1-6 791 $58,488.23 $73.94 E1, E7 中文

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

 

2

School Speech Day

Provide the stage to show down various talents

of students

2-4/7/2025 P1-6 791 $45,630.00 $57.69 E1, E2 價值觀教育

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

 

3

Math Fiesta 數學週

讓學生在課室外透過不同形式的數學遊戲

和活動學習數學，提升學生學習數學的興

趣。透過引入多媒體活動及教具，提供更

多機會讓學生運用數學解決現實情境問

題。

9-13/12/2024 P1-6 791 $1,766.80 $2.23 E1, E7 數學

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

 

4
Student Excursions

Various educational trips and visits
Sept 2024 - July 2025 P1-6 791 $81,265.00 $102.74 E1, E7 跨學科（其他）

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

    

5
LEAP Programme

Life and Value Education Promgramme
Apr - June 2025 P1-6 791 $38,000.00 $48.04 E6 常識

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面



6

School Picnic

To enhance students’ healthy lifestyles and

harmonious relationships with LMCites

through various activities.

6/12/2025 P1-6 791 $26,560.00 $33.58 E1, E2 學生精神健康

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

 

7

P.1 Project Learning Week

Through theme base learning, students are able

to learn and apply different subject knowledge

in theme basis

17-20/1/2025 P1 132 $6,720.00 $50.91 E1, E7 跨學科（其他）

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

 

8

School Sports Day

To promote physical and mental healthy life

style

Sept - Oct 2024 P1-6 791 $123,120.67 $155.65 E1, E2, E7 體育

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

 

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

保良局林文燦英文小學

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



9

Community Service Programme

P5 Elderly Service Activity and P6 Visually

Impaired Person Service Activity

Nov 2024 - Feb 2025 P5-6 263 $11,610.00 $44.14 E1, E2 公民與社會發展

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

  

10

Wellness Novermber

To promote physical and mental healthy life

style

Nov-25 P1-6 791 $2,829.60 $3.58 E1 跨學科（其他）

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

  

11

LMCites Got Talent 2024

Provide the stage to show down Musical

talents of students

19-20/12/2024 P1-6 791 $31,824.87 $40.23 E1, E2 價值觀教育

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

 

12

Swimming Gala

To promote physical and mental healthy life

style

28/11/2024 P1-6 791 $55,288.84 $69.90 E1, E2, E7 體育

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

8,305 $483,104.01

1.2

1
P.4 Cultural Learning and Exchange Trip in

Foshan, China
11-13/12/2024 P4 132 $28,127.60 $213.09 E3, E4 跨學科（其他）

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

  

2
P.6 Cultural Learning and Graduation Trip in

Zhuhai, China
12-14/6/2025 P6 131 $39,600.00 $302.29 E3, E4 跨學科（其他）

順利舉行

學科年終活動檢

討會及學校持分

者問卷結果正面

  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

263 $67,727.60

8,568 $550,831.61

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 STAEM teaching materials

For school team training,

STEM activities,

exhibition, visit and

competition

$1,536.56

2 English teaching materials

For school team training,

English activities,

exhibitions, visit and

competitions

$230.00

3 Visual Arts teaching materials

For school team training,

art activities, exhibitions,

visit and competitions

$92,006.60

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.1項總開支

第1項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源



4 Chinese teaching materials

For school team training,

chinese activities,

exhibitions, visit and

competitions

$43,292.70

5 Mathematics teaching materials

For school team training,

math activities,

exhibitions, visit and

competitions

$4,645.20

6 Science teaching materials

For school team training,

Science activities,

exhibitions, visit and

competitions

$5,558.53

7 Humanities teaching materials

For school team training,

Humanities activities,

exhibitions, visit and

competitions

$9,798.32

8 Physical Education teaching materials

For school team training,

sports activities,

exhibitions, visit and

competitions

$37,048.06

9 Music teaching materials

For school team training,

music activities,

exhibitions, visit and

competitions

$11,993.50

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$206,109.47

$756,941.08

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

791

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

職位： PSM

受惠學生人數︰ 791

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： Mr. Penny PO

第2項總開支


